
EVROPSKAUNIE ~ MINISTERSTVO
Evmpskýfond pro regionální rozvc~ ~“ PRO MÍSTNÍ Chomutov
Inlegrovaný regionální operační program ~ ROZVOJ Č R

Evidenční číslo:
Číslo dle odboru MMCH:
výtisk č.

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. d201900604 ze dne 17.7.2019

uzavřený dle 5 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: ±9626441/0100
(dále jen “objednatel«)

a

Macron Software, spol. s.r.o.
sídlo: Bezová 1658/1, Braník, 14700 Praha 4
adresa pro doručování: budova Golden Office, Bezová 1658/1, Braník, 14700 Pra a
IČ: 26156831
DIČ: CZ26156831
zastupuje: jednatel
bankovní spojení: ČSOB Praha
číslo účtu: 900721823/0300
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75322
(dále jen „zhotovitel«)

I. Úvodní ustanovení

Účastníci uzavřeli dne 17.7.2019 smlouvu o dílo č. d201900604 (dále jen „smlouva«), jejímž
předmětem je veřejná zakázka s názvem „Redakční systém webových stránek statutárního města
Chomutova“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Smlouva byla uzavřena v rámci realizace projektu
‘Statutární město Chomutov — modernizace informačních a ekonomických systémů“, registrační
číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_044/0006274, který je spolufinancován z Evropské unie
prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu.



EVROPSKÁ UNIE ~ MINISTERSTVO
Evmpskýforidproregioriálnirozvcj ~ PRO MÍSTNÍ Chomutov
Integrovaný reg~náIní operační program ~. ROZVOJ ČR

Evidenční číslo:
Číslo dle odboru MMCH:
výtisk č.

II. Předmět dodatku

Tento dodatek je uzavírán z důvodu na straně objednatele, kterým je prodlení objednatele
s dodáním grafického designu nových webových stránek statutárního města Chomutova zhotoviteli.
Z tohoto důvodu se účastníci dohodli na změně termínů pro dokončení díla, platebních podmínek a
souvisejících smluvních ustanoveni.

Ill. Změna členění díla

1. Článek II. smlouvy se doplňuje o nový odstavec 4., který zní:

1. Dílo se pro účely jeho předávání a termínů plnění dělí na níže uvedené části/etapy:

a) Etapa I:

- Implementace CMD Drupal ver. 7 a vyšší do prostředí zadavatele
- Implementace webové prezentace www.chomutov-mesto.cz

a) Etapa II:

- Implementace webové prezentace visit chomutov-mesto.cz

a) Etapa III:

- Implementace webové prezentace projekty.chomutov-mesto.cz
- Migrace dat
- Školení

Ill. Změna platebních podmínek

1. Článek IV. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením. Cena dílo je splatná na
základě faktury vystavené zhotovitelem v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel je oprávněn
fakturovat objednateli cenu díla takto:

a) 50 % ceny díla Po předání a převzetí etapy I bez vad a nedodělků

b) 20 % ceny díla po předání a převzetí etapy II bez vad a nedodělků

c) 30 % ceny díla po předání a převzetí etapy III bez vad a nedodělků a předání a převzetí
díla jako celku bez vad a nedodělků



EVROPSKÁ UNIE ~ MINISTERSTVO
Evropský fond ~o reg~“ŠIn‘ rozvoj ~ PRO MÍSTNÍ Chomutov
Integrovaný reg~náIní operační program ROZVOJ ČR

Evidenční číslo:
Číslo dle odboru MMCH:
výtisk č.

IV. Změna termínů prováděni díla

1. Článek V. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat jako celek objednateli nejpozději do
15. 12. 2019. Zároveň je povinen dodržet následující dílčí termíny pro předání jednotlivých
etap dílo:

a) etapo! — do 31. 10. 2019

b) etapa!l—do3O. 11.2019

c) etapo III — do 15. 12. 2019

V. Změna ostatních smluvních podmínek

1. Článek Vl. odst. ise ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Jednotlivé etapy díla se považují za předané okamžikem, kdy je předání o převzetí potvrzeno
oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu. Předáním jednotlivých etap díla
přechází na objednatele licence k příslušné části díla.

2. Článek Vl. odst. 4 se ruší.

3. Článek VII. odst. ise ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, a to tak, že pro každou etapu díla
začíná běžet okamžikem jejího předání objednateli a skončí uplynutím doby 12 měsíců od
předání díla jako celku.

Vl.

Z důvodu uzavření tohoto dodatku nebude Veřejná zakázka realizována v rámci projektu
uvedeného v ČI. I. tohoto dodatku a nebude spolufinancována z Evropské unie prostřednictvím
Integrovaného regionálního operačního programu.

VII.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu
zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný
subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně

3



EVROPSKAUNIE MINISTERSTVO
Evropskýfodpro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ Chomutov
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Evidenční číslo:
Číslo dle odboru MMCH:
výtisk č.

poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejic
případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

2. 0 uzavření tohoto dodatku rozhodl 1. náměstek primátora, v souladu
s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17
schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

4. Účastníci si tento dodatek řádně přečetli a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 13.8.2019

za objednatele za zho~~Ttele 11:49:05 +0200‘
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Macron Software, spol. s.r.o.


